- 30- er-Râzî, age., VI/71; Zehebî, Mîzân, II/680-681; Siyeru A'lâm, IX/238-240.
- 31- Zehebî, Mîzân, IV/ 24; Siyeru A'lâm, XII/124; İbn Hacer, age. IX/426.
- 32- T.Dursun, age., II/233-234.

- 33- 91. Saffât, 88-90.
- 34- Krş. Buhârî, Enbiyâ 8; Müslim, Fedâil 154.
- 35- Krş. el-Halebî, İnsânü'l-Uyûn, Mısır 1384/1964, I/164; M. Hamidullah, İslâm Peygamberi, 4. baskı, İstanbul 1980, I/52.
- 36- 21. Enbiyâ, 62-63.
- 37- 21. Enbiyâ, 63.
- 38- 21. Enbiyâ, 64.
- 39- Buhârî, Enbiyâ 8; Müslim, Fedâil 154.
- 40- T.Dursun, age., II/230
- 41- T.Dursun, age., II/232.
- 42- Buhârî, Enbiyâ 9.
- 43- Aynî, Umdetü'l-Kârî, Beyrut, Tarihsiz, XV/255; Miras, Sahih-i Buhârî Muhtasarı Tecrid-i Sarih Tercemesi, IX/120.
- 44- Aynî, age., XV/255; Taberî, Târîhu'l-Ümem ve'l-Mülûk, 2. baskı, Beyrut 1387/1967, I/253-254
- 45- Aynî, age., XV/255.
- 46- 21. Enbiyâ 9.
- 47- Tevrât, Tekvin, 16/6-9.
- 48- Taberî, age., I/253-254; Ali Osman Ateş, Sünnet'in Kabul veya Reddettiği Cahiliye ve Ehl-i Kitâb Örf ve Adetleri, İzmir 1989, Basılmamış Doktora Tezi, s. 229-230.
- 49- Tevrât, Tekvîn, 21/9-12.